
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00806386- -UNC-ME#FFYH

 
VISTO:

Las solicitudes de estudiantes de la carrera Especialización en Asesoramiento y Gestión
Pedagógica, solictando continuar sus estudios en el marco normativo del Plan de Estudios
(RM Nº 513/23); y

CONSIDERANDO:

Que por Resolución Ministerial Nº 513/23 se aprueba el Plan de Estudios vigente para la
Carrera Maestría en Pedagogía;

Que en la Resolución Decanal Nº 795/2024 se reconoce la equivalencia entre espacios
curriculares de los Planes de Estudios con Resoluciones Ministeriales Nº 680/2018 - 066/03 -
438/07 - 82/13 y el Plan de Estudios con Resolución Ministerial Nº 513/23, de la carrera
Especialización en Asesoramiento y Gestión Pedagógica;

Que las autoridades de la carrera autorizan el cambio de plan solicitado;

Por ello;

LA DECANA de la

FACULTAD DE FILOSOFIA Y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: AUTORIZAR el cambio al Plan de Estudios (RM Nº 513/23) de los estudiantes de la
carrera Especialización en Asesoramiento y Gestión Pedagógica, detallados en el anexo de la
presente resolución.

ARTÍCULO 2º: SOLICITAR al Área Enseñanza el registro en SIU Guaraní de la presente resolución.

ARTÍCULO 3º: Protocolicese, inclúyase en el digesto de la Universidad Nacional de Córdoba,
comuníquese y archívese.

t.r.







ANEXO 


Especialización en Asesoramiento y Gestión Pedagógica 


 


 


Apellido y nombre DNI 


Cayo, Nadia Elizabeth 36480702 


Loyola, Vanina Soledad 29255293 


Clementi, Griselda Mabel 18605451 


Azcuy, Angélica Anahí 29202329 


Juri De León, María Soledad 27171581 


Zaracho Claudia 31862238 


Flores, Guadalupe 32926384 


 







Universidad Nacional de Córdoba
2024


Hoja Adicional de Firmas
Anexo Firma Ológrafa


Número: 


Referencia: anexo I - EX-2024-00806386- -UNC-ME#FFYH


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 1

		fecha: Lunes 28 de Octubre de 2024

				2024-10-28T11:27:46-0300

		Ciudad de Córdoba





		reparticion_0: Posgrado Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_1: IF-2024-00874367-UNC-SP#FFYH

		cargo_0: Secretaria de Posgrado

		numero_documento: IF-2024-00874367-UNC-SP#FFYH

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: MIRIAM RAQUEL ABATE DAGA

				2024-10-28T11:27:47-0300

		GDE UNC









	numero_documento: RD-2024-1459-E-UNC-DEC#FFYH
	fecha: Martes 29 de Octubre de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-10-28T12:43:56-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: MIRIAM RAQUEL ABATE DAGA
	cargo_0: Secretaria de Posgrado
	reparticion_0: Posgrado Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-29T00:02:39-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Flavia Dezzutto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-29T00:02:45-0300
	GDE UNC




